发光按钮 针对扩展单元 6AV7674-1MB00-0AA0
产品名称 发光按钮 针对扩展单元 6AV7674-1MB00-0AA0
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 88.00/件
规格参数 西门子:西门子代理商
西门子CPU:西门子plc
德国:全新原装
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢一层

②连接成功后点击设备信息按钮，设置站名称和IP地址，该站名称和IP务必和STEP 7-Micro/WIN
SMART软件中进行PROFINET向导的站名一致，如下图所示。
③点击“设备调试”按钮进入V-ASSISTANT软件调试界面，进行电机选择，需要和实际电机订货号一致
。并把控制模式选择为“速度控制”
选择标准报文1
最后选择工具菜单栏→保存参数到ROM，便会把修改的参数下载至驱动器中。
第五步：编写程序
在STEP 7-Micro/WIN SMART软件中调用SINA_SPEED功能块指令编写程序。
在项目树中的库文件中调用SINA_SPEED功能块进行程序编写。
第六步：分配库存储区下载调试程序。
CP 5614 A3概述
PCI 卡（通用键控 5 V/3.3 V），自身带微处理器，用于将 PC 和 SIMATIC 编程器/PC 连接到
PROFIBUS，最高速度 12 Mbps
通讯服务：
在一个 PCI 卡上提供符合 IEC 61158/61784 的 PROFIBUS DP 主站和从站接口
带 STEP 5 和 STEP 7 的编程器/OP 通讯
通过 HARDNET-PB S7 软件包实现 S7 通讯
基于 FDL 接口的开放式通讯 (SEND/RECEIVE)
用于模块安装，调试和操作的宽范围诊断功能
通过直接双端口 RAM 访问实现高性能
减轻主机 CPU 负载的事件和筛选机制
可实现最多 4 个通讯处理器的多协议操作和并行操作
由于支持恒定总线循环时间，可实现运动控制应用
相应的 OPC 服务器和组态工具均包含在相应通讯软件的供货范围内
优势
通过直接访问硬件的双端口 RAM 快速访问过程数据
编程器/PC 具有很高的计算性能；通过在硬件上对通信进行预处理，降低主机 CPU 的工作负荷
可使用不同操作系统环境；驱动程序源代码用于移植到不同操作系统环境
插槽数减少；作为 DP 主站和 DP 从站并行操作
也可在运动控制系统中使用；通过恒定总线循环时间进行实时数据交换
应用
使用 CP 5614 A3，可以将 SIMATIC 编程器/PC 和带有 PCI 插槽的 PC 连接到 PROFIBUS。它可以是 DP
主站或 DP 从站。
通过 PROFIBUS 卡，可在 PC 上的分层结构中连接两个不同的 PROFIBUS
网络，并且可在这两个网络间传输数据。
CP 5614 A3 为 PC 上的控制任务提供高性能的支持（基于 PC 的控制、数字控制、机器人控制）。
设计
短 PCI 卡
可在 3.3 V 和 5 V PCI 插槽中运行（通用键控）
33 MHz 或 66 MHz PCI 时钟
可作为 32 位卡在 64 位 PCI X 插槽中运行
2 x 9 针 Sub-D 接口，用于连接到 PROFIBUS
诊断 LED
并行操作最多 4 个通信处理器
通过 PCI 标准机制（即插即用）安装模块。
若 CP 5614 A3 用作 DP 主站、DP 从站或在 PROFIBUS DP 上的 PG/OP 中使用，则可连接到：
电气 PROFIBUS，通过
总线连接器和 PROFIBUS 总线电缆或
总线端子（如总线端子 12M）和 PROFIBUS 总线电缆
带有 OLM 的光纤 PROFIBUS，通过
带两个总线连接器的总线电缆或
PROFIBUS 插入式电缆 830-1T
带有 OBT 和集成接口的光纤 PROFIBUS，通过
带两个总线连接器的总线电缆或
PROFIBUS 插入式电缆 830-1T
功能
PROFIBUS DP
访问过程数据
CP 5614 A3 作为 PROFIBUS DP 主站和 DP
从站模块运行，它将过程映象（输入/输出数据和诊断数据）存储在双端口 RAM 内。CP 5614 A3
的硬件独立执行与 PROFIBUS 从站之间的高性能数据交换。用户可直接访问双端口 RAM。
从站的过程数据总是一致的，即用户从一个相同 DP 循环接收数据。
不能并行操作 HARDNET-PB DP 软件（DP 主站）和 DP-Base 软件（DP 主站、DP 从站）。
CP 5614 A3 作为 DP 主站和 DP 从站的示例配置
事件过滤器机制
用户通过两个访问机制接收最新数据：